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SPOTKANIA REKRUTACYJNO-INFORMACYJNE PROJEKTU

Zapraszamy  przedstawicieli  podmiotów  lokalnych  oraz  wszystkich  zainteresowanych  poprawą  sytuacji  społeczno-
gospodarczej w Powiecie Bieruńsko-Lędzińskim na spotkania rekrutacyjno-informacyjne w ramach projektu „Razem 
znaczy lepiej”  współfinansowanego ze środków Unii  Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
(Program  Operacyjny  Kapitał  Ludzki,  Priorytet  VIII,  Działanie  8.1,  Poddziałanie  8.1.2),  realizowanego  z  udziałem 
Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego przez Instytut Nauk Ekonomicznych i Społecznych.
Głównym  celem  projektu  jest  stworzenie  Partnerskiej  Strategii  Zarządzania  Zmianą  Gospodarczą.  Podejmowane 
działania  będą  się  skupiały  przede  wszystkim  na   konsolidacji  lokalnych  partnerów  życia  społecznego  
i gospodarczego w celu  opracowania i wdrożenia rozwiązań minimalizujących negatywne konsekwencje wynikające z 
zachodzących zmian społeczno-gospodarczych. 
W ramach projektu odbędą się liczne  spotkania i panele dyskusyjne prowadzone przez doświadczonych ekspertów 
m.in. z dziedziny zarządzania, inwestycji, badań, socjologii, politologii, marketingu, czy komunikacji interpersonalnej. 

Najbliższe spotkania odbędą się:  

23 maja 2012r. o godz. 1630 – spotkanie dla organizacji pozarządowych oraz osób fizycznych 

23 maja 2012r. o godz. 1830 – spotkanie dla przedstawicieli przedsiębiorców i pracodawców

24 maja 2012r. o godz. 1000 – spotkanie dla przedstawicieli Jednostek Samorządu Terytorialnego 

Spotkania  odbędą  się  w   sali  konferencyjnej  Powiatowego  Centrum  Społeczno-Gospodarczego  w  Lędzinach,  
ul. Lędzińska 24, tel. 32 324 08 33.  

Celem spotkań będzie wytypowanie min. 12 podmiotów spośród 150 zaproszonych, które w ramach porozumienia 
partnerskiego  wezmą  udział  w  przygotowaniu  Partnerskiej  Strategii  Zarządzania  Zmianą  Gospodarczą,  będącej 
zwieńczeniem prac i działań projektu „Razem znaczy lepiej”. 
W programie projektu zaplanowano m.in.:
wyjazdowe spotkanie integrujące grupę roboczą projektu,
panele  dyskusyjne,  których  zadaniem  jest  przygotowanie  merytoryczne  uczestników  do  pracy  nad    
strategią oraz wymiana doświadczeń i opinii na temat rozwiązań korzystnych dla powiatu
spotkania  tematyczne  w  zakresie  planowania  projektów  poprawiających  sytuację  społeczno-
          gospodarczą Powiatu 

Projekt  wspierany  jest  przez  pracowników naukowych  uczelni  wyższych,  ekspertów  m.in.  w  dziedzinie  socjologii, 
politologii, zarządzania.

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych tą niezwykle ważną dla regionu tematyką.
Udział w projekcie jest bezpłatny. Wytyczmy wspólnie drogę rozwoju naszego powiatu. 

 Więcej informacji uzyskają Państwo na stronie www.razemznaczylepiej.pl
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